¹² Tibi debetur omnis substantia ejus, et oportet eam te accipere conjugem.

¹³ Pete ergo eam a patre ejus, et dabit tibi eam in uxorem.

¹⁴ Tunc respondit Tobias, et dixit: Audio quia tradita est septem viris, et mortui sunt: sed et hoc audivi, quia dæmonium occidit illos.

¹⁵ Timeo ergo, ne forte et mihi hæc eveniant: et cum sim unicus parentibus meis, deponam senectutem illorum cum tristitia ad inferos.

¹⁶ Tunc angelus Raphaël dixit ei: Audi me, et ostendam tibi qui sunt, quibus prevalere potest dæmonium.

¹⁷ Hi namque qui conjugium ita suscipiunt, ut Deum a se et a sua mente excludant, et suæ libidini ita vacent, sicut equus et mulus, quibus non est intellectus: habet potestatem dæmonium super eos.

¹⁸ Tu autem cum acceperis eam, ingressus cubiculum, per tres dies continens esto ab ea, et nihil aliud nisi orationibus vacabis cum ea.

¹⁹ Ipsa autem nocte, incenso jecore piscis, fugabitur dæmonium.

²⁰ Secunda vero nocte in copulatione sanctorum patriarcharum admitteris.

²¹ Tertia autem nocte, benedictionem consequeris, ut filii ex vobis procreentur incolumes.

²² Transacta autem tertia nocte, accipies virginem cum timore Domini, amore filiorum magis quam libidine ductus, ut in semine Abrahæ benedictionem in filiis consequaris.

CAPUT VII

*Benigne adhospitantur a Raguele.
Saram conjungere quaerit Tobias.*

Ingressi sunt autem ad Raguelem, et suscepit eos Raguele cum gaudio.

² Intuensque Tobiam Raguele, dixit Annæ uxori suæ: Quam similis est juvenis iste consobrino meo!

³ Et cum hæc dixisset, ait: Unde estis juvenes fratres nostri?

⁴ At illi dixerunt: Ex tribu Nephthali sumus, ex captivitate Ninive.

⁵ Dixitque illis Raguele: Nostis Tobiam fratrem meum? Qui dixerunt: Novimus.

⁶ Cumque multa bona loqueretur de eo, dixit angelus ad Raguelem: Tobias, de quo interrogas, pater istius est.

⁷ Et misit se Raguele, et cum lacrimis osculatus est eum, et plorans supra collum ejus dixit: Benedictio sit tibi, fili mi, quia boni et optimi viri filius es.

⁸ Et Anna uxor ejus, et Sara ipsorum filia, lacrimatæ sunt.

⁹ Postquam autem locuti sunt, præcepit Raguele occidi arietem, et parari convivium. Cumque hortaretur eos discumbere ad prandium,

¹⁰ Tobias dixit: Hic ego hodie non manducabo neque bibam, nisi prius petitionem meam confirmes, et promittas mihi dare Saram filiam tuam.

¹¹ Quo audito verbo Raguele expavit, sciens quid evenerit illis septem viris, qui ingressi sunt ad eam: et timere cœpit

prayers with her.

¹⁹ And on that night lay the liver of the fish on the fire, and the devil shall be driven away.